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IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU I RANG LISTI KANDIDATA

   
Natječaj za radno mjesto kuhar/ica, 1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme, objavljen je dana 27. veljače 2023. godine, na mrežnoj stranici Osnovne škole August Cesarec Špišić Bukovica te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

Na raspisani natječaj pristigle je ukupno 9 prijava.

Povjerenstvo je utvrdilo da formalne uvjete natječaja ispunjavaju sljedeći kandidati:

1.  Ksenija Bartolić
2. Fran Pernar
3. Ružica Munjeković
4. Karolina Mihoković
5. Željka Groš Jakupec
6. Sanela Pal
7. Snježana Mikić
8. Lidija Cincibuk
9. Kristina Zdelar

Testiranje kandidata održano je dana 06.ožujka 2023.g., u 12.30 sati.  Pisanom dijelu testiranja  pristupili su: 

1.  Ksenija Bartolić
2. Fran Pernar
3. Ružica Munjeković
4. Karolina Mihoković
5. Sanela Pal
6. Snježana Mikić
7. Kristina Zdelar


Povjerenstvo je nakon obavljenog testiranja pregledalo testove i utvrdilo rezultate testova 
te obavilo usmeni dio testiranja, odnosno intervju 09. ožujka 2023.g.


Nakon provedenog  testiranja  Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata:

	R.br.
	Ime i prezime kandidata
	Broj bodova
ostvaren na pisanom testu
	Broj bodova
ostvaren na razgovoru
	Ukupan
broj
bodova

	 1.
	Ksenija Bartolić
	24/30
	24/30
	48/60

	 2.
	Karolina Mihoković
	22/30
	22/30
	44/60

	 3.
	Ružica Munjeković
	19/30
	22/30
	41/60

	 4. 
	Sanela Pal
	16/30
	24/30
	40/60

	 5.
	Snježana Mikić
	19/30
	20/30
	39/60

	 6.
	Kristina Zdelar
	14/30
	nije zadovoljila
nije zadovoljila

	 7.
	Fran Pernar
	10/30
	

	8. 
	Željka Groš Jakupec
	nije pristupila
	
	

	9. 
	Lidija Cincibuk
	nije pristupila
	
	




Zaključak:

Nakon provedenog testiranja te utvrđene rang liste kandidata Povjerenstvo dostavlja ovo izvješće s rang listom na daljnje postupanje ravnatelju škole.





                                                                        POVJERENSTVO ZA VREDNOVANJE


1. Ema Zelembrz, stručana suradnica pedagoginja        ____________________________                                          
2. Martina Kucljak, stručna suradnica knjižničarka       ____________________________                                             
3. Irena Pleša, učiteljica matematike                              ____________________________                                         




image1.png




